
     

 

DECYZJA Nr 108/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia Zespołu Zadaniowego ds. realizacji projektu  

„FROM CURE TO CARE – DIGITAL EDUCATION AND SPIRITUAL ASSISTANCE IN 

HOSPITAL HEALTHCARE” (FCTC)  

w ramach „KA2 STRATEGIC PARTNERSHIP PROJECT” 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. realizacji projektu pt. „FROM CURE TO CARE – DIGITAL 

EDUCATION AND SPIRITUAL ASSISTANCE IN HOSPITAL HEALTHCARE” (FCTC)” w ramach 

“KA2 STRATEGIC PARTNERSHIP PROJECT”, zwanym dalej “Zespołem”, w składzie:  

1)  dr hab. Marcin Jewdokimow, prof. ucz. - Kierownik Zespołu/członek Zespołu, zadania 

do realizacji zgodnie z zakresem obowiązków;  

2)  Ks. dr Wojciech Sadłoń - członek Zespołu, zadania do realizacji zgodnie z zakresem obowiązków; 

3) dr hab. Piotr Weiser, prof. ucz. – członek Zespołu, zadania do realizacji zgodnie z zakresem 

obowiązków; 

4) Vacat – członek Zespołu; 

5) mgr Lubomiła Aksamit - członek Zespołu, Koordynator ds. monitorowania postępu rzeczowo-

finansowego, zadania do realizacji zgodnie z zakresem obowiązków; 

6) mgr Joanna Stasiak – członek Zespołu, Koordynator ds. rozliczeń księgowych, zadania 

do realizacji zgodnie z zakresem obowiązków. 

 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy przede wszystkim:  

1) realizacja powierzonych UKSW działań zgodnie z zatwierdzonym wnioskiem, programem prac 

i harmonogramem określonym w Umowie o partnerstwie w ramach umowy Convenzione o nr 

2020-1-IT02-KA226-HE-0953001;  

2) osiągnięcie określonych efektów pracy intelektualnej projektu (Intellectual outputs); 

 

 
1 Umowa podpisana pomiędzy UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TORINO, Koordynatorem Projektu, a Włoską 

Narodową Agencją Erasmus Plus - INDIRE. 
 



     
3) udział w działaniach związanych z uczeniem się/nauczaniem/szkoleniami oraz wydarzeniem 

multiplikacyjnym (learning/teaching/training activities and multiplier event); 

4) należyte zarządzanie projektem oraz powierzonymi środkami finansowymi. 

 

§ 3. 

Kierownik Zespołu kieruje pracą Zespołu zadaniowego.  

 

§ 4. 

Nadzór nad działaniem Zespołu sprawuje Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej UKSW. 

 

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 maja 2021 r. do dnia 

zakończenie realizacji projektu w znaczeniu rzeczowym i finansowym. 

 

 

 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


